2020 年８月７日

各 位

会 社 名  株式会社 イメージ ワン

代表者名  代表取締役社長  新井 智

（ＪＡＳＤＡＱ・コード2667）

問合せ先  取締役管理部長 野村 眞一

（TEL 03 – 6233 -3410）

(開示事項の経過)「医薬品販売業許可」取得に関するお知らせ

当社は、2020 年８月４日付「医薬品販売業許可取得に関するお知らせ」にてお知らせいたしまし

た新型コロナウイルス検査に用いられる抗体検査キットにつきまして、2020 年８月７日開催の取締

役会において取扱を開始することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．取扱主旨

  新型コロナウイルス感染症(COVID-19)が全国的にパンデミックとなり、感染拡大予防へのさらなる

対応強化及び体制整備が求められております。

  当社では、日本の経済活動を担う企業等において従業員およびその関係者の方々を対象として新型

コロナウイルスの抗体検査を定期的に実施することは、感染拡大の防止とともに従業員の安全確保、

お得意様に対する信頼・安心材料の提供となりえることから、2020 年８月７日より抗体検査キットの

取扱を行うことといたします。

２．製品の概要

製 造 元
Artron Laboratories Inc.

3938 North Fraser Way, Burnaby, BC, V5J 5H6 Canada

製 品 名
新型コロナウイルス(SARS-CoV-2)抗体検査キット(Artron)

COVID-19 Igm/IgG Antibody Test

包 装 25テスト

貯蔵方法・有効期間
2～30℃

18ヶ月

３．今後の見通し

  本製品取扱による2020年 9月期の当社業績への影響につきましては、現在精査中であり開示すべき

事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以 上